事 務 連 絡

令和２年４月 14日

講習会お申し込み事業者 各位

陸上貨物運送事業労働災害防止協会

広島県支部

「はい
．．

作業主任者技能講習会（福山会場）」

開催中止のお知らせ

平素より、当協会の業務運営にご協力いただき、厚く御礼申し上げます。

さて、新型コロナウイルスの感染が拡大する中、今まさに、感染の流行を早期に終息さ

せるために極めて重要な時期を迎えており、感染拡大防止のために徹底した対策を講じる

ことが求められております。

こうした状況を踏まえ、受講者による集団感染を防ぐため、５月 12日（火）～13日（水）

に福山市で開催を予定していた標記の講習会は中止することといたします。

皆様には、ご迷惑をお掛けして申し訳ございませんが、何卒宜しくお願い申し上げます。

以上

重 要